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業績予想の修正に関するお知らせ 

 

最近の業績動向を踏まえ、平成 27 年５月 12 日に公表した業績予想を下記のとおり修正致しまし

たのでお知らせします。  

                                          記 

1.業績予想の修正について 

平成 28年３月期第２四半期(累計)連結業績予想数値の修正（平成27年４月 1日～平成27年９月 30日） 

    売上高 営業利益 経常利益 
親会社株主に帰属

する四半期純利益 
1 株当たり 

四半期純利益 
 
前回発表予想（Ａ） 

   百万円 
28,500 

   百万円

700

   百万円

580

     百万円

340 
   円 銭

31.83

 
今回修正予想（Ｂ） 

 

28,500 

        

700

      

700

        

△2,000 

        

△227.92 

 
増減額（Ｂ―Ａ） 

 

     0 

     

0

           

        120

           

△2,340 

           

－

 
増減率（％） 

         

0.0 

         

       0.0

 

20.7

         

－ 

   

－
（ご参考）前期第 2四半

期実績（平成 27 年 3 月

期第 2四半期） 

    

28,192 

 

897

 

        918

 

           646 

 

65.82 

 

平成 28 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 27 年４月 1日～平成 28 年３月 31 日） 

    売上高 営業利益 経常利益 
親会社株主に帰属

する当期純利益 
1 株当たり 
当期純利益 

 
前回発表予想（Ａ） 

   百万円 
60,000 

   百万円

1,800

   百万円

1,600

     百万円

980 
   円 銭 

96.95 

 
今回修正予想（Ｂ） 

 

60,000 

        

1,800

      

1,720

          

      △1,000 

             

△122.82 

 
増減額（Ｂ―Ａ） 

 

     0 

     

0

           

120

        

△1,980 

          

－

 
増減率（％） 

         

0.0 

         

       0.0

 

7.5

         

       － 

           

－

（ご参考）前期実績 

（平成 27 年 3 月期） 
    

57,237 

 

1,664

 

      1,819

 

           558 

 

50.13 
（注）上記の業績予想につきましては、本資料の発表時現在において入手可能な情報に基づき作成したものであ

り、実際の業績は、今後様々な要因によって異なる可能性があります。 

 

2.修正の理由 

 平成 27 年７月１日に公表した「和解金支払額合意及び特別損失計上に関するお知らせ」にて記載

のとおり平成 28 年３月期第１四半期決算において一部顧客との損害賠償に関する和解金（付帯費用

含む）総計 2,450 万米ドル（約 30 億円）を特別損失として計上するため、前回発表の連結業績予想

を修正致します。  

                                                                   以上 


